
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН 

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА 
РЕШЕНИЕ

10.03.2022 Бодайбо №

О награждении Почетной грамотой 
Думы г. Бодайбо и района

Рассмотрев ходатайство о награждении Почетной грамотой Думы г. Бодайбо 
и района, представленное Управлением культуры администрации муниципального 
образования г. Бодайбо и района, руководствуясь Положением о награждении 
Почетной грамотой и Благодарностью Думы муниципального образования г. 
Бодайбо и района, утвержденным решением Думы г. Бодайбо и района от 
10.04.2014 № 29, ст. 22 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района, 
Дума г. Бодайбо и района 

РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Думы муниципального образования 

г. Бодайбо и района:
МЕТХИЕВУ Людмилу Айвазовну -  заведующую читальным залом 

центральной городской библиотеки им. Светланы Кузнецовой Муниципального 
казенного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система г. 
Бодайбо и района», за многолетний добросовестный труд, личный вклад в 
развитие культуры Бодайбинского района и в связи с профессиональным 
праздником Днем работника культуры.

2. Опубликовать данное решение в газете «Ленский шахтер».

Председатель Е.Н. Бодяло


